
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-211Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 468    Profesorado en Psicología


Titulo: 5192    Profesora en Psicología
ALASSIA, VIRGINIA VICTORIA 17/10/1997 2016 01/03/2016 15/12/2023argentinaDNI 40505129


ARCOS, VALENTINA 01/04/1996 2019 09/08/2019 07/03/2024argentinaDNI 39498768


ARRIGONI, BRENDA ELIZABETH 22/06/1988 2018 10/08/2018 07/03/2024argentinaDNI 33809916


BARBERO, JULIETA VIRGINIA 21/06/1980 1998 15/03/1998 07/03/2024argentinaDNI 27749442


BAZAN, MARIA VICTORIA 06/10/1984 2009 06/08/2009 07/03/2024argentinaDNI 31062601


BELTRAMINO, NATALI 19/07/1994 2013 01/03/2013 07/03/2024argentinaDNI 37923971


BLEJMAN, FLORENCIA LUCIA 05/07/1990 2012 09/08/2012 07/03/2024argentinaDNI 35607087


BONINO, ELIZABETH MARIA 13/05/1997 2015 01/03/2015 07/03/2024argentinaDNI 39734876


CABANILLAS, JOSEFINA 26/01/1988 2013 05/08/2013 07/03/2024argentinaDNI 33535153


CARNERO, ARIADNA FLORENCIA 19/12/1992 2015 01/03/2015 23/02/2024argentinaDNI 36429922


CARRERAS, GRACIELA MARIA DEL CARMEN 16/12/1986 2018 10/08/2018 07/03/2024argentinaDNI 32685749


CAVALLETTI, RENATA MARIA 16/06/1995 2017 09/08/2017 14/02/2024argentinaDNI 38161629


CHACON, GUADALUPE 30/04/2001 2019 01/03/2019 11/03/2024argentinaDNI 43368514


CONTRERAS, MARIANA DEL ROSARIO 16/05/1998 2018 01/03/2018 04/03/2024argentinaDNI 41152781


CORDOBA, GISELA ANAHI 03/11/1998 2019 09/08/2019 15/12/2023argentinaDNI 41378039


CORREA, FÁTIMA ELIANA 15/08/2000 2018 10/08/2018 11/03/2024argentinaDNI 42764171


CUCUT, ERICA IVANA 18/05/1994 2019 09/08/2019 11/03/2024argentinaDNI 37873559


CZERWONY, JAQUELINE ROCIBEL 22/02/2000 2018 10/08/2018 15/12/2023argentinaDNI 42746187


ELGUETA PEÑA, YAMILA ANTARES 31/10/1992 2014 08/08/2014 24/11/2023argentinaDNI 35835147


ELIZONDO, MABEL GLADYS 20/05/1964 2009 19/03/2009 24/11/2023argentinaDNI 16857058


GABALDO, ANA CAROLINA 15/03/1979 2015 01/03/2015 07/03/2024argentinaDNI 27173111


GARAIS, LARA MARÍA 23/06/1999 2019 01/03/2019 27/12/2023argentinaDNI 41887820


GATICA CARDEMIL, CLAUDIA LORENA 03/09/1966 2022 01/03/2022 07/03/2024argentina - por opción-DNI 18865690


GIUGGIA, LUCÍA 05/09/1994 2018 05/06/2018 07/03/2024argentinaDNI 38108647







75-211Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


GOFFI, YANINA VALERIA 01/10/1986 2006 28/03/2006 07/03/2024argentinaDNI 32492087


GONZALEZ, SANDRA PAOLA 27/06/1974 2012 09/08/2012 07/03/2024argentinaDNI 23796845


GREATTI, MARÍA BELÉN 06/11/1999 2018 01/03/2018 24/11/2023argentinaDNI 42033091


HERRERA, MARIA ANGELA 11/11/1989 2012 08/08/2012 07/03/2024argentinaDNI 34774119


IANNIZZOTTO, MARÍA EMILIA 08/11/2000 2019 01/03/2019 07/03/2024argentinaDNI 43123580


LASSEN, PATRICIA LUCIANA 10/10/1983 2008 05/08/2008 07/03/2024argentinaDNI 30472501


LAZZARI, MARIA LUCIA 23/08/1995 2014 01/03/2014 07/03/2024argentinaDNI 38731343


LEIVA, LAURA MARIA 05/11/1985 2004 01/03/2004 07/03/2024argentinaDNI 31473310


MATTALLONI, NOELIA ANABEL 07/12/1988 2017 09/08/2017 07/03/2024argentinaDNI 34070570


MAZZARELLA, JULIA SOLEDAD 20/05/1990 2009 18/03/2009 07/03/2024argentinaDNI 35109011


MILAN, CANDELA 08/05/1998 2017 11/08/2017 07/03/2024argentinaDNI 41158324


Titulo: 5192    Profesor en Psicología
AGÜERO DANIELE, PEDRO ADRIAN 24/10/1980 2018 10/08/2018 07/03/2024argentinaDNI 28426031


ALTHABE MILLICAY, GONZALO RENÉ 18/06/1996 2016 08/08/2016 07/03/2024argentinaDNI 39690115


ARROÑADE SANTAMARIA, NOEL 12/12/1985 2013 07/08/2013 07/03/2024argentinaDNI 32080159


CABRERA, VALENTIN 12/01/1995 2017 09/08/2017 19/02/2021argentinaDNI 38646406


Cantidad: 39


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 19 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-903-E-UNC-DEC#FP
		2024-06-19T13:57:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:33:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:33:48-0300
	GDE UNC




